موزوں، لالہ ہر دے رام جودت، محمد فقیہ درد مند، شاہ قدرت اللہ قدرت، انشاء اللہ خاں انشا، میر باقر مخلص، قاضی محمد صادق اختر اور خاص طور پر مرزا جان طیش کا ذکر کیا ہے۔ مرزا جان طیش زہرِ نظر شنوی کے خالق راجا راج کشن راجا کے متوسلین میں سے تھے۔

نو سال قید کائنات کے بعد طیش ۱۲۲۱ھ-۱۸۰۶ء میں رہا ہوئے۔ رہائی کے بعد وہ راجا لب (نب) کشور کے متوسلین میں شامل ہوئے یا ان کے بیٹے راجا راج کشن کی سرکار سے وابستہ ہوئے۔ اس ضمن میں ڈاکٹر یوسف تقی کا بیان غیر واضح ہے: "رہائی کے بعد ۱۸۰۶ء میں وہ کلکتہ کے راجہ لب کشور اور مہاراجہ راج کشن کے متوسلین میں شامل ہو گئے"۔ (ص ۲۹)۔